[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 ноября 2017 г.                           г. Дальнереченск                                        № 912
     О внесении  дополнения в постановление
администрации Дальнереченского городского округа
от 07.07. 2015 года №735 «Об  утверждении  Порядка

осуществления  внутреннего муниципального

финансового  контроля»
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Дальнереченского городского  округа, предложений и рекомендаций территориального   управления   Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Приморском крае, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление администрации  Дальнереченского городского округа от  07.07.2015 года  №735  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля»:
1.1.  Раздел I «Общие положения» Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, дополнить «п.1.21. Орган муниципального контроля, являющийся  органом (должностным лицом) администрации Дальнереченского городского округа, проводит анализ осуществления главными администраторами  бюджетных средств, не являющимися органами, указанными в пункте 2 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
2.   Отделу  муниципальной службы, кадров и делопроизводства  администрации Дальнереченского городского округа  разместить  настоящее постановление  на официальном  Интернет сайте Дальнереченского  городского округа.
	И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа
	                                                             А.А. Черных